
AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL N.º 12/2020 

 
O SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO, fará 
realizar licitação na modalidade Pregão na forma 
Presencial de N.° 12/2020, objetivando a contratação de 
empresa para aquisição de tubos e conexões. A abertura 
será no dia 17 de novembro de 2020, às 10h:00min (dez 
horas), na Sede do SAAE – Serviço Autônomo de Água e 
Esgoto, situado na Rua do Paraíso, S/N, Centro, 
município de Carinhanha – BA, CEP: 46.445-000. O 
Edital e demais atos deste certame serão publicados no 
diário oficial do município de Carinhanha/BA no endereço 
eletrônico http://www.carinhanha.ba.gov.br e no site do 
SAAE no endereço eletrônico   www.saaecar.gov.br. 
Informações gerais através do telefone 77 3485-2165 ou 
pelo e-mail saaecar@bol.com.br. Município de 
Carinhanha – BA, 29 de outubro de 2020. EMERSON DE 
CASTRO DIAS - Pregoeiro  
 
 
 

http://www.carinhanha.ba.gov.br/
http://www.saaecar.gov.br/
mailto:saaecar@bol.com.br

